
M23

1. Jā M24
2. Nē, savā privātīpašumā
Nezina, atsakās atbildēt

M24

1. Jā, tieši no dzīvokļa īpašnieka
2. Jā, no namīpašnieka, privātuzņēmuma u.tml. M25
3. Nē, no valsts/pašvaldības
Nezina, atsakās atbildēt

M25
Platību norādīt kvadrātmetros.

Nezina, atsakās atbildēt

M26

M27
Nezina, atsakās atbildēt A3

M27

1. Jā M28
2. Nē
Nezina, atsakās atbildēt

M28

Nezina, atsakās atbildēt

A. Mājsaimniecības personu identifikācija
A3.

B05a, ja 1 m/s
B05p, ja vairāk nekā 1 m/s

B05p.

 B05a  1. mājsaimniecības anketā
Nezina, atsakās atbildēt

 B05a  2. mājsaimniecības anketā
Nezina, atsakās atbildēt

 B05a  3. mājsaimniecības anketā
Nezina, atsakās atbildēt

B05a.
B08

3.mājsaimniecībā

Īres maksu norādīt - euro.

A3

1.mājsaimniecībā

2.mājsaimniecībā

A3

 Cik personu dzīvo mājsaimniecībā?

  Cik personu, ieskaitot Jūs, dzīvo mājsaimniecībā?

M. Mājokļa raksturojums
Vai Jūsu mājsaimniecība dzīvo īrētā mājoklī?

Vai Jūs mājokli īrējat no privātīpašnieka (namīpašnieka, dzīvokļa īpašnieka, privātuzņēmuma
u.tml.)?

Kāda ir Jūsu īrētā mājokļa platība?

Cik liela bija aprēķinātā (prasītā) īres maksa par iepriekšējo mēnesi?

Cik lielu summu veidoja maksa par komunālajiem un/vai citiem papildu pakalpojumiem?

Vai šajā summā ir ietverta maksa par komunālajiem vai citiem papildu pakalpojumiem?

Cik mājsaimniecību atrodas adresē?

(Ja nezina, vai grūti pateikt, rakstiet "0".)

2



B. Visu mājsaimniecības locekļu demogrāfiskie pamatrādītāji

B06.

B08.

B13. Dzimšanas datums:

dd. (diena )

mm. (mēnesis)

gggg. (gads)

B11. Dzimums:
1. Vīrietis    2. Sieviete

B05e.

1. Jā B10 1.reize
B14 2.-4.reize

2. Nē B30a.

B30a.

B10.

1.reize

C. Personai, kas aizstāj tēvu

D. Mātei

E. Personai, kas aizstāj māti

1. persona
(AP) 2. persona 3. persona

1. Persona dzīvo citā
mājsaimniecībā šajā
adresē

 citas mājsaim-
niecības anketa

(B05a)

2. Persona dzīvo citur

Nezina, atsakās atbildēt

Sāk ar  mājsaimniecības atbildētājpersonu (AP) un turpina ar pārējiem ģimenes locekļiem.

4. persona 5. persona 6. persona

Kāda iemesla dēļ persona nav šīs
mājsaimniecības loceklis?

Personu vārdi/iniciāļi vai nosacīti
apzīmējumi

Vai persona ir mājsaimniecības loceklis?

Ja minēto personu nav šajā mājsaimniecībā,
rakstiet 0.

Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā
(pēc B06):

Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā

Beigas

B.  Tēvam

A. Laulātajam/ kopdzīves partnerim

3. Persona mirusi

3



B06. Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā

B08.

B09.

1.reize

1. Atbildētājpersona (AP)
2. AP-as kopdzīves partneris/-e (laulība nav noslēgta)

9. Cita persona (nav radinieks)

B14. Valsts,  kurā  dzimis/-usi:
1. Latvija B16
2. Krievija
3. Baltkrievija
4. Ukraina
5. Lietuva
6. Cita valsts. Norādīt: B15

A. Valsts nosaukums:
B. Attiecīgās valsts kods:

B15.

1. Gads

B15a

Nezina, atsakās atbildēt B18

8. Cits/-a radinieks/-ce (māsīca, brālēns,
tante, onkulis, māsas/brāļa bērns, vīra
māsa/brālis, sievas māsa/brālis, vīra/sievas
vecvecāki, znota/vedeklas bērns no
iepriekšējām attiecībām u.c.)

5. AP-as laulātā/kopdzīves partnera mazbērns

3. AP-as laulātā/kopdzīves partnera bērns

6. AP-as laulātā/kopdzīves partnera tēvs vai
māte

7. AP-as brālis/māsa (arī pusbrālis/pusmāsa)

2. Persona pašlaik atrodas
ārpus Latvijas

Kurā gadā Jūs ieradāties Latvijā uz
pastāvīgu dzīvi?

1. persona
(AP) 2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 6. persona

4. AP-as znots/vedekla (arī dēla/meitas
faktiskais kopdzīves partneris)

(1.reize,  ja  vecums 15-74)

1

10. Neviens no iepriekšminētajiem (AP
bērns, vecāki, vecvecāki, mazbērns, laulātais)

Personu vārdi/iniciāļi vai nosacīti
apzīmējumi

B19_par

  (2.-4.reize visi vai
1.reize, ja vecums 0-14 vai 75+)

Kāda ir Jūsu radniecība attiecībā pret
atbildētājpersonu?

B18 (1.reize)
B19_par  (2.-4.reize)

Intervētājam!   Radniecības pakāpes  bērni, vecāki, vecvecāki, laulātais  tiks piekārtotas no reģistra.
                                                                                                                                        Šajā jautājumā

jānorāda  respondenta radniecība ar AP, ja  tā atbilst  kādai no dotajām atbildēm.

Nezina, atsakās atbildēt

4



B06. Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā

B08.

B15a

gadi:

B16.

1. Jā B17
2. Nē B21 , ja vecums 0-74

B17.

gggg. (gads):

mm. (mēnesis):

Intervētājam!  Respondenta ierašanās laiks Latvijā (B17):
1) līdz 2011. gadam (ieskaitot) B21, ja vecums 0-74

vai Nezina, atsakās atbildēt 1.daļas beigas, ja vecums 75+
2) no 2012. gada līdz intervijas brīdim B20

Kāds bija galvenais iemesls,
kādēļ Jūs ieradāties Latvijā?

1.reize 1. Darbs B19

5. Pensionēšanās
B19_par

7. Cits iemesls

Vai pirms ierašanās Latvijā Jūs
jau bijāt atradis darbu vai
saņēmis darba piedāvājumu Latvijā?

1.reize 1. Jā
2. Nē B19_par

2.Ģimenes veidošana vai
došanās līdzi ģimenei

4. Mācības

Cik gadus persona dzīvoja Latvijā pirms
izbraukšanas?

Nezina,
atsakās
atbildēt

6.Humanitāri iemesli
(bēglis, patvēruma
meklētājs u.tml.)

Vai Jūs kādreiz esat dzīvojis/-usi ārzemēs
vismaz 1 gadu?

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 6. persona

Nezina, atsakās
atbildēt

Nezina, atsakās atbildēt

Nezina,
atsakās
atbildēt

1. persona
(AP)

Personu vārdi/iniciāļi vai nosacīti
apzīmējumi

 ja  vecums 15-74)
B19_par

  (2.-4.reize visi vai  1.reize,
ja vecums 0-14 vai 75+)

B18 (1.reize,

3. Jaunas dzīvesvietas
izvēle

Kurā gadā un mēnesī Jūs pēdējo reizi
ieradāties Latvijā?

1.daļas beigas, ja
vecums 75+

Nezina, atsakās atbildēt

B17_
par

B18.

B19

5



B06. Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā

B08.

Intervētājam!  Respondenta ierašanās (B15) vai uzturēšanās (B15a) laiks Latvijā:
1. Ja B15 = līdz 2011.gadam (ieskaitot) B21, ja vecums 0-74  un 1.reize

1.daļas beigas, ja vecums 75+  vai 2.-4.reize
2. no 2012. gada līdz intervijas brīdim B20
3. ja B15a = 0-9 B20
4. ja B15a=10 un vairāk B21, ja vecums 0-74 un 1.reize

1.daļas beigas, ja vecums 75+ vai 2.-4.reize

Kurā valstī Jūs pastāvīgi dzīvojāt
 pirms pārcēlāties uz dzīvi Latvijā?

1. Krievijā

2. Baltkrievijā

3. Ukrainā

4. Lietuvā
5. Cita valsts. Norādīt:

A. Valsts nosaukums:

 B. Attiecīgās valsts kods:

B21. Kurā valstī ir dzimis Jūsu tēvs?

1.reize 1. Latvija
2. Krievija
3. Baltkrievija
4. Ukraina
5. Lietuva
6. Cita valsts. Norādīt:

A. Valsts nosaukums:
 B. Attiecīgās valsts kods:

7. Ārzemēs, bet
valsts nav zināma

Nezina, atsakās atbildēt

B22. Kurā valstī ir dzimusi Jūsu māte?

1.reize 1. Latvija
2. Krievija
3. Baltkrievija
4. Ukraina
5. Lietuva
6. Cita valsts. Norādīt:

A. Valsts nosaukums:
B. Attiecīgās valsts kods:

7. Ārzemēs, bet valsts nav zināma
Nezina, atsakās atbildēt

3. persona 4. persona 5. persona 6. persona

Personu vārdi/iniciāļi vai nosacīti
apzīmējumi

1) B21, ja
vecums 0-74

2) 1.daļas beigas, ja
vecums 75+

2) 1.daļas
beigas, ja
vecums 75+

7. Ārzemēs, bet
valsts nav zināma

Nezina, atsakās
atbildēt

1) B21, ja
vecums 0-74

1. persona
(AP) 2. persona

B19_
par

B20.

6



B06. Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā

B08.

B05j.

1. Jā
2. Nē

PK

  I daļas beigas

1. persona
(AP) 2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 6. persona

PIEZĪMES

PK

Personu vārdi/iniciāļi vai nosacīti
apzīmējumi

Intervētājam!  B05j jautājumu jāuzdod  tām personām, kurām nav zināms personas kods
                         (arī jaunākām par 15 un vecākām par 89 gadiem).

Vai Jūs varētu nosaukt [personas VĀRDS,
UZVĀRDS] personas kodu?

Nezina, atsakās atbildēt
Beigas

Personas kods (vienpadsmit ciparu skaitlis
bez svītriņas pa vidu)

7



8



9



10



11



12



13


